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Örebro Eagles Softbollklubb 

Verksamhetsberättelse 2018 
 

Medlemmar 
Under verksamhetsåret 2018-01-01 till 2018-12-31 hade Örebro Eagles 39 betalande medlemmar var 
av 14 seniorer, 24 barn & ungdom. 
 

Styrelsen 
Under verksamhetsåret bestod styrelsen av: 
Ordförande: Sanna Hermansson 
Sekreterare: Malin Karlsson  
Kassör: Magnus Espelund   
Ledamot: Claes Samuelsson 
Ledamot: Åsa Stensrud 
Suppleant: Mathias Kransholm  
Suppleant: Rebecka Höglund  
Adjungerade med yrkanderätt: Johan Björk och Alice Espelund (ungdomssektionen) 
 
 
Klubben har haft 2 medlemsmöte under året.  
Styrelsen har haft 8 möten under året.  
Ungdomssektionen har haft 4 möten under året.  
 
Årsmötet hölls på 4:e våningen på Behrn Arena.  
 

  
Årsmöte 2018 
 

Tränare  
Senior & Junior: Sanna Hermansson (huvudansvar), Claes Samuelsson, Marcus Sandqvist & Kent 
Karlsson 
U13: Johan Fägerstad (huvudansvar), Harri Simonen, Sabina Samuelsson, Claes Samuelsson 
 
 

  



 
 

 2 (13) 

Tävlingsverksamhet 
Under året har klubben sett flera unga spelare kliva upp och ta mycket plats både på och av planen 

och flera viktiga positioner i seniorlaget har bemannats av våra duktiga juniorspelare. Klubben har 

haft ett seniorlag i Div1, ett seniorlag i Div2, ett juniorlag och ett U13-lag.  Man har deltagit i seriespel 

och flera turneringar under året.  

Div. 1-laget har förstärkts av två amerikanska softbollspelare som förutom att spela även har hjälp till 

med träningar och annat. Samantha Robles, pitcher och Kasie Trezona.  

 

Division 1  

Föreningen har deltagit med ett seniorlag i Div. 1 som är den högsta serien i landet. Totalt har 18 

matcher spelats. Målsättningen för Div. 1 har varit att utveckla laget och ge så många spelare som 

möjligt speltid.  

 

   
 

Name Games Wins Losses RS RA Points Pct GB 

Skövde Saints 18 16 2 222 92 32 .889 - 

Enköping 20 16 4 201 97 32 .800 1 

Leksand Lumberjacks 20 13 7 185 146 26 .650 4 

Söder 20 8 12 168 149 16 .400 9 

Sundsvall Mosquitoes 20 3 17 96 267 6 .150 14 

Örebro Eagles 18 2 16 89 210 4 .111 14 

 
Inomhus-SM  
Föreningen var ej representerad under Inomhus-SM. 
 
  

http://www.heatstat.se/heatstat/main.php?country=SWE&league=21&year=2017&team_id=7&module=team_card_new
http://www.heatstat.se/heatstat/main.php?country=SWE&league=21&year=2017&team_id=17&module=team_card_new
http://www.heatstat.se/heatstat/main.php?country=SWE&league=21&year=2017&team_id=4&module=team_card_new
http://www.heatstat.se/heatstat/main.php?country=SWE&league=21&year=2017&team_id=13&module=team_card_new
http://www.heatstat.se/heatstat/main.php?country=SWE&league=21&year=2017&team_id=12&module=team_card_new
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Division 2/Utvecklingsserien  
Föreningen har deltagit med ett seniorlag i Div. 2/utvecklingsserien där fokus på hela serien är att 
utveckla nya spelare och att vara en enkel instegsväg för nya lag. Örebro Eagles har deltagit i de tre 
möten som arrangerades i Söder, Skövde och Örebro.  
 

 
 
Deltagande lag i Div2 södra: Örebro Eagles, Skövde Saints, Söder.  
 
Junior-SM  

För tredje gången sedan 2003 arrangerades ett Junior-SM i softboll. Turneringen hölls i Leksand 

under sista helgen i september och Örebro Eagles juniorlag tog en bronsmedalj. Laget gjorde en 

mycket bra insats och spelade jämnt mot alla lag. Två vinster och två förluster blev det för laget. 

Örebro ställde upp med en trupp på 14 spelare. 

 

 
Övre raden: Linnéa Sandahl, Alice Aslaksen, Agnes Björk, Lisa Samuelsson, Alice Espelund, Zac Frid, 
Noah Zimmermann, Thea Rådhed.  
Undre raden: Erisa Kelmendi, Hilda Samuelsson, Alexandra Espelund, Anna Erlandsson, Selma 
Kransholm, Natali Aranda Montero  
 

Name Games Wins Losses RS RA Points Pct GB 

Skövde Saints 4 3 1 39 21 6 .750 - 

Enköping 4 3 1 49 27 6 .750 - 

Örebro Eagles  4 2 2 25 40 4 .500 1 

Leksand Lumberjacks 4 2 2 47 50 4 .500 1 

Söder 4 0 4 23 45 0 .00 3 

http://www.heatstat.se/heatstat/main.php?country=SWE&league=21&year=2017&team_id=7&module=team_card_new
http://www.heatstat.se/heatstat/main.php?country=SWE&league=21&year=2017&team_id=17&module=team_card_new
http://www.heatstat.se/heatstat/main.php?country=SWE&league=21&year=2017&team_id=4&module=team_card_new
http://www.heatstat.se/heatstat/main.php?country=SWE&league=21&year=2017&team_id=13&module=team_card_new
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SIM  
Föreningen deltog som vanligt med ett lag i den årliga inomhusturneringen SIM i Enköping. Efter 
grundomgången så låg Sundsvall, Leksand och Örebro på samma poäng med en vunnen match var 
och det gick till poängräkning för att skilja lagen. Örebro var laget som gick vidare till bronsmatch 
mot Söder då Örebro var det lag som släppt in minst poäng av de tre. I bronsmatchen förlorade laget 
mot Söder med 2-5. Laget visade prov på bra slagning under hela turneringen med många fina hits, 
stulna baser och klart godkänd baslöpning. Camilla Edoff blev utnämnd till bäste slagkvinna i 
turneringen.  
 

   
SIM 2018 
 

Placering  Lag  

Guld   Enköping   

Silver   Skövde  

Brons   Söder  

4:a  Örebro 

5:a  Sundsvall 

6:a  Leksand 

 
Sharp Slide Tournament  
I år deltog inte klubben på Sharp Slide Tournament då många av lagets spelare åkte på gemensamt 
träningsläger med Karlskoga Bats m.fl. till Kutno i Polen.  
 
U13-turnering i Enköping och träningsmatch mot Karlskoga Bats.  
Klubbens U13-lag deltog i en turnering i Enköping och tog även emot Karlskoga Bats för en match där 
man mixade baseboll & softboll på hemmaplan.     
 

 
Träningsmatch mellan Eagles och Bats, U13-turnering i Enköping   
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Träningsverksamhet 
Seniorlaget har inte spelat några träningsmatcher under året, men under vintern har klubben 
varannan torsdag haft matchspel där alla som vill är välkomna att delta.  
 

   
Träningsmatch i Ballonghallen i Vivalla, och softbollträning i Åbyparken.   

 
Föreningen har under verksamhetsåret haft träningsverksamhet för seniorer, juniorer (14-19 år) och 
ungdom (U13 år). Seniorerna har tränat två till tre gånger i veckan, juniorerna har tränat både 
tillsammans med seniorerna samt haft två separata träningstider per vecka under sommaren och 
ungdomarna har tränat två gånger per vecka under sommaren och en gång per vecka under 
hösten/vintern.  
Under vintern har klubben haft öppna träningar varannan torsdag där alla är välkomna att vara med 
och spela match - aktiva spelare, tränare, gamla baseboll och softbollspelare, vänner och bekanta har 
deltagit och det har varit en mycket populär aktivitet.  
 
Under vintern tränade Örebro Eagles seniorer och juniorer i Vivalla ballonghall och U13 samt 
pitchers/catchers tränade på onsdagar i Rostaskolans bollhall.  
Under senvår och sommarsäsong skedde all träning på softbollplanen i Åbyparken. 
 
Utöver softbollträning så har klubben gått lyftarskola på ÖKK under våren.  
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Ungdomsverksamhet  
Föreningens ungdomssektion som har haft 4 st. möten. Ungdomssektionen har arrangerat en 
ungdomsträff på Prisson island.  
 

 
Ungdomssektionen på Prisson Island  
 
Föreningen har arrangerat ett juniorläger tillsammans med Lekeberg Lizards Softboll & 
Basebollklubb, Svenska baseboll och softbollförbundets softbollutskott och juniorlandslagsledningen.  
Lägret hade 24 st. deltagare från Söder, Skövde, Leksand, Örebro och Enköping.  
 

   
 
Fem av klubbens juniorer deltog även på det breddläger i Sundsvall som arrangerades tillsammans 
med Sundsvall Mosquitoes och juniorlandslagsledningen.  
 
Föreningen har arrangerat ett U13-läger tillsammans med Lekeberg Lizards och även varit på 
ungdomsdag i Skövde.  
 

  
U13-läger i Lanna och ungdomsdag i Skövde  
 
Veckan efter midsommar arrangerade föreningen sommarskola för juniorer och U13.   
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Sociala aktiviteter  
Föreningen har under året arrangerat en rad olika sociala aktiviteter för att bygga en bra 
sammanhållning i klubben. Spelarträffar med verksamhetsutveckling, mat & spel, grilldag på planen, 
middagar med våra amerikanska spelare, seniorkvällar, slowpitchturnering mm.   

 

 
Slowpitchturnering i Åbyparken   
 

Arbeten  
Klubben har arbetat som spöken under Rynninges spökvandring.  

  
Selma Kransholm, Agnes Björk, Noah Zimmermann, Signe Björk, Hilda Samuelsson & Zac Frid.  
 
Man har haft företagsevent med softboll på planen och besökt ett event med liberalerna med 
slagtunnel och prova-på.  
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Sportslig samverkan 
Klubben har under året haft en mängd samarbeten med olika organisationer/klubbar.  
Under två fredagar har klubben deltagit i SISUs projekt fredagssport där ungdomar med särskilda 
behov testat på olika sporter.  
 
Tillsammans med Mellersta Baseboll & Softbollförbundet har Örebro och Enköping genomfört en 
pitchingclinic där Ingrid Törnberg från Enköping höll lektion för spelare från Örebro och Söder.  
Och senare under sommaren så har Sami Robles från Eagles haft pitchingclinic för spelare från Söder 
Softboll  
 

 
Till vänster: Ingrid Törnberg, Paulina Landin, Sanna Hermansson, Selma , Hilda Samuelsson, Alice 
Espelund, Zac Frid, Claes Samuelsson, Agnes Björk, Noah Zimmerann, Erisa K, Lisa Samuelsson, Vilja 
Landin, Amanda Wallén, Alexandra Espelund, Lisa Karlsson, Anna Erlandsson, Minna Kulokorpi.  
Till höger: Erisa får pitchingtips av Ingrid  
 
Tillsammans med Karlskoga Bats har flera av våra tjejer åkt på en ungdomsresa till Kutno i Polen för 
att träna och spela.  
 
Klubben visade upp sporten tillsammans med Kumla Innebandy som bjöd in till en dag för sina 
medlemmar, och klubben har haft kastteknikträning med två målvakter från en annan 
innebandyförening i Örebro.  
 

 
Prova på med Kumla innebandy  
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Rekrytering 
Under året har föreningen på olika sätt försökt att visa upp sporten och rekrytera spelare.   
Föreningen har deltagit med slagtunnel och pitchingmaskin och haft prova-på-slagning på 
Rostadagarna, Marknadsafton, Örebro pride och Idrottens dag i Mariebergs galleria som arrangerats 
av SISU. 
Man har haft sportlovsaktivitet och höstlovsaktivitet i Rostaskolan och ballonghallen i Vivalla.  
 

 

  
 

  
 
  



 
 

 10 (13) 

Ledarutveckling 
Klubbens tränare haft flera planeringsträffar för att planera sitt arbete och utbyta idéer.  
 
Utbildningar  
SBSFs tränarutbildning steg I  
I november arrangerade klubben första steget i SBSFs tränarutbildning. Utbildningen som blev 
mycket uppskattad bland deltagarna hölls av Andy Berglund och Björn Johansson från SBSF, och det 
var 11 deltagare, från Örebro deltog Sanna Hermansson, Claes Samuelsson, Sabina Samuelsson, 
Johan Fägerstad, Malin Karlsson och Rebecka Höglund.  
 
 

 
 
Eventutbildning SISU  
Åsa Stensrud, Malin Karlsson, Rebecka Höglund, Sanna Hermansson och Johan Fägerstad har 
genomgått SISU:s eventubildning.  
 
Sweden Coach Clinic med ISG  
I november deltog Linnèa Sandahl i det coach konvent som var ett samarrangemang mellan 
Akademin/Leksands gymnasium och Norra Baseboll Softboll Förbundet, med sanktion av SBSF där 
bland annat internationella föreläsare från ISG deltog. 
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Planutveckling 
Efter de många turer klubben haft där kommunens insatser trots goda intentioner från beställare i 
stort sett gjort planen ospelbar så togs beslutet att äntligen anlägga ett grusat infield för att ha någon 
rimlig chans  att få planen spelbar innan säsongsstart.  
Tyvärr hjälpte inte den torra sommaren utan regn till, och planen hann aldrig med att "sätta sig" 
ordentligt vilket har resulterat i tre inställda matchtillfällen.  
Planen har under säsongen varit för mjuk, och det har även varit stora problem när det regnat att 
vattnet inte rinner undan utan bildar lervälling.  
Trots detta upplevs att samarbetet med kommunen har varit bra under året och att det har varit en 
bra dialog.  
Klubben har fått en vattenpump för att kunna sköta vattningen av planen.  
 
Föreningen har haft flera plandagar under året för att iordningställa planen och städa och ställa i 
ordning runt planen.  
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Nomineringar och utmärkelser 
Anna Erlandsson, Linnéa Sandahl, Zac Frid, Alice Espelund och Agnes Björk representerade klubben i 
svenska juniorlandslaget under nordiska juniormästerskapet under Baltic Open där de blev nordiska 
juniormästare i softboll.  

 
Övre raden: Zac Frid, Alice Espelund, Anna Erlandsson. Nedre raden: Agnes Björk, Linnéa Sandahl  
 
Anna Erlandsson, Linnéa Sandahl, Alice Espelund, Hilda Samuelsson och Agnes Björk - uttagna till 
juniorlandslagsläger i december.  
Sami Robles och Kasie Trezona - uttagna till "all star"-lag under Baltic Open.  
Marcus Sandqvist - uttagen till seniorlaget i herrsoftboll under EM 2018  
Camilla Edoff – Bäste slagkvinna under SIM 
 

Representation 
Under året som gått har föreningen haft flöjande representanter i olika sammanhang.  
Linnèa Sandahl och Anna Erlandsson går på softbollgymansiet i Leksand.   
Anna Erlandsson och Linnèa Sandahl har rest med Softbollakademin (gymnasiet) till Kroatien och 
spelat softboll och gjort en resa till USA där man besökt olika college etc. 
Följande deltagare från Örebro åkte med Karlskoga Bats till Kutno, Polen, på ungdomsturnering. 
Claes Samuelsson, Hilda & Lisa Samuelsson, Magnus Espelund, Alice & Alexandra Espelund, Johan 
Fägerstad, Hanna Färgerstad, Zac Frid, Noah Zimmerman, Anna Erlandsson, Agnes Björk och Selma 
Kransholm. 
Åsa Stensrud har fungerat som TC under SM-finalerna i Elitserien Baseboll och Junior SM-softboll i 
Leksand. 
  
Representant i Karlslunds IF:s styrelse – Åsa Stensrud  
Ordförande i Svenska baseboll och softbollförbundets softbollutskott - Sanna Hermansson (för SBSF). 
Ledamot i Svenska baseboll och softbollförbundet – Sanna Hermansson. 
Ledamot i Mellersta baseboll och softbollförbundet – Sanna Hermansson.  
Ledamot i Tekniska Kommittén - Åsa Stensrud   
Deltagare på Svenska baseboll och softbollförbundets årsmöte – Sanna Hermansson och Åsa 
Stensrud  
Deltagare på Svenska baseboll och softbollförbundets verksamhetskonferens/utskottsmöte - Alice 
Espelund och Malin Karlsson, Sanna Hermansson för SBSF och Åsa Stensrud för TK. 
Deltagare på KIFs årsmöte – Åsa Stensrud. 
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Samarbete 
Under året har föreningen haft ett bra verksamhetssamarbete med Karlskoga Bats där medlemmar 
från klubbarna har deltagit i varandras aktiviteter.  
Klubben vill tacka för allt stöd vi fått av SISU, Örebro läns idrottsförbund och Örebro kommun under 
året. Vi vill även tacka för samarbetet med Fredrik Gourmet & Bar, Motionsform, SJH Consulting AB, 
Big Croft. Utan er hjälp hade alla våra aktiviteter inte vara möjliga att genomföra!  
 
Styrelsen Örebro Eagles Softbollklubb 2018   

 

   
Sanna Hermansson Åsa Stensrud  Malin Karlsson  
Ordförande  Ledamot Ledamot  

  
 

Magnus Espelund  Claes Samuelsson   Mathias Kransholm    
Ledamot Ledamot  Suppleant  

 

  

Rebecka Höglund  
Suppleant 


